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Vedtak om bevaring av Offentlig Elektronisk Postjournal (OEP)

Offentlig Elektronisk postjournal vil være en internettbasert allmenn 
publiseringstjeneste som planlegges satt i drift i løpet av 2009. Ordningen skal gi 
alle innbyggere mulighet til innsyn i journalopplysninger om brev og dokumenter til 
og fra det offentlige. OEP er i motsetning til forgjengeren Elektronisk postjournal 
(EPJ) hjemlet i offentlighetsloven med forskrift.

OEP er en etterfølger etter EPJ. EPJ var imidlertid fra oppstarten i 1994 begrenset til 
kun å være et tilbud til mediebedrifter som ble tildelt brukernavn og passord fra 
DIFI, den gang Statskonsult. I tillegg omfattet ikke tjenesten journalene til alle de 
departement og statlige organer som skal være del av OEP. EPJ vil nå bli faset ut 
slik at det vil være påkrevet med en separat endelig avlevering fra EPJ, mens det for 
OEP vil være snakk om periodiske deponeringer. Riksarkivaren vil sende et eget 
brev om EPJ.

Følgende organ skal i henhold til forskrift til offentlighetsloven av 17.10.2008 nr. 
1119 levere journalopplysninger til OEP: alle departementer, inklusive 
Statsministerens kontor, alle direktorat som har hele landet som virkeområde, alle 
statlige tilsyn som har hele landet som virkeområde, samt fylkemennene. Plikten til 
å gjøre journalen offentlig på Internett gjelder bare den sentrale enheten i et 
direktorat eller et tilsyn som har hele landet som virkeområde. 
Utenriksdepartementet kan fastsette at utenriksstasjoner som fører sin egen 
elektroniske journal skal gjøre den tilgjengelig for allmennheten på Internett. Det er 
opp til overordnet departement å avgjøre der det er tvil om et underordnet organ skal 
offentliggjøre sin journal på Internett. 

Riksarkivaren anser de opplysningene som vil samles i OEP, som et svært nyttig 
supplement til den offentlige journalen som normalt følger med ved avleveringer fra 
den enkelte arkivskapers elektroniske arkivsystem. Dette fordi en samlet offentlig 
journal for den sentrale statlige forvaltningen vil gi Arkivverkets fremtidige brukere 
enklere muligheter for å søke på tvers av de enkelte arkivskapernes journaler.
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I brev av 2.10.2006 stilet til Kultur- og kirkedepartementet (KKD) ble Offentlig 
Elektronisk Postjournal, (OEP) med hjemmel i lov av 04.12.1992 nr 126 om arkiv 
§ 9 c, vedtatt bevart.

Riksarkivaren fastsetter at vedtaket om bevaring av OEP opprettholdes. 

I forskrift om offentlig arkiv av 11.12.1998 nr. 1193 (arkivforskriften) § 5-2 første 
ledd angis tidspunkt for avlevering og deponering; arkivmateriale skal avleveres når 
det er 25-30 år gammelt, men for elektronisk arkivmateriale kan Riksarkivaren 
fastsette at det skal deponeres kopier i arkivdepot på et tidligere tidspunkt. 

For OEP fastsetter Riksarkivaren at uttrekk skal deponeres årlig. 

De tekniske og praktiske detaljene omkring deponering og avlevering vil 
spesifiseres i egen avleveringsavtale mellom Fornyings- og 
administrasjonsdepartementet (FAD) og Riksarkivaren. Avtalen vil presisere 
nærmere når OEP kan tas i bruk via Riksarkivets publiseringsløsninger. 

Selve avleveringen løses praktisk ved at det organet som har ansvaret for den felles 
databasen (for tiden Direktoratet for forvaltning og IKT), foretar en samlet 
avlevering av alle journalopplysningene i tråd med den kommende 
avleveringsavtalen.

Eventuelle skjermingsfunksjoner som OEP inneholder, vil bli hensyntatt også ved 
avlevering til Arkivverket.

Kontaktperson i Riksarkivet er seniorrådgiver Jon Atle Haugen, telefon 22022673, 
e-post: jon.haugen@arkivverket.no.
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